
www.holiday-link.com

PRIVATE 3 ISLANDS TOUR -
Сплит, Средна Далмација
Патувањата со скокање на островот се популарен
избор за еднодневно патување од Трогир и Сплит, а
приватно крстарење значи дека можете да смислите
своја сопствена маршрута. Чувствувајте се како ВИП
на вашиот сопствен катамаран или јахта на ова
целодневно крстарење; скокнете за да ги истражите
островите Брач и Хвар; потоа пловете околу плажите
и заливите на островите Паклени, застанувајќи да
пливате и нуркате на патот. Плови по далматинскиот
брег на Хрватска и уживај во спектакуларни погледи
на океанот Тргнете се на брегот за да ги истражите
островите Хвар и островот Брач Уживајте во пливање
и нуркање околу островите Паклени Оваа приватна
турнеја обезбедува персонализирано искуство и
може да се прилагоди на вашите интереси

Цена

Private 3 Islands Tour

From Split: Private 3
Island Tour
Matejuška
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Travanj - Listopad

Место и време на
поаѓање
Trogir (Kamerlengo Fortress
- 8.00). Split (Matejuska pier
- 8.30)

Местото и времето на
пристигнување
Trogir (Kamerlengo Fortress
- 16.00). Split (Matejuska
pier - 16.30)
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Информации

Краток опис:
Име: Private 3 Islands Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, Разглед на градот, посета на островите, трансфер помеѓу
градови / острови, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , приватна
тура, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Патувањата со
скокање на островот се популарен избор за еднодневно патување од Трогир и Сплит,
а приватно крстарење значи дека можете да смислите своја сопствена маршрута.
Чувствувајте се како ВИП на вашиот сопствен катамаран или јахта на ова целодневно
крстарење; скокнете за да ги истражите островите Брач и Хвар; потоа пловете околу
плажите и заливите на островите Паклени, застанувајќи да пливате и нуркате на
патот.

Плови по далматинскиот брег на Хрватска и уживај во спектакуларни погледи на
океанот

Тргнете се на брегот за да ги истражите островите Хвар и островот Брач

Уживајте во пливање и нуркање околу островите Паклени

Оваа приватна турнеја обезбедува персонализирано искуство и може да се
прилагоди на вашите интереси


